RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 03/2024 – MATRÍCULA EM DISCIPLINAS ISOLADAS – 2° SEMESTRE DE 2024

CURSO: MESTRADO ACADÊMICO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde (PPgCAS), do Instituto de Ciências da Vida (ICV), da

Universidade Federal de Juiz de Fora - Campus Governador Valadares (UFJF-GV), torna público o RESULTADO PRELIMIAR do Edital 03/2024

para matrícula em disciplinas isoladas no 2° semestre de 2024.

Governador Valadares, 12 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Pedro Henrique Berbert de Carvalho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde

INTERESSADO(A) DISCIPLINA(S) INSCRIÇÃO

Dany Alexis Sobarzo Soto Exercício físico e hipertensão arterial – Teoria Deferida

Ludmila Cristina Papa de Souza Exercício físico e hipertensão arterial – Teoria Deferida

Juliana Rodrigues Silva Santos Exercício físico e hipertensão arterial – Teoria Deferida

Dany Alexis Sobarzo Soto Tópicos Interdisciplinares em Biociências III Deferida

Ludmila Cristina Papa de Souza Tópicos Interdisciplinares em Biociências III Deferida

Marcus Vinicius Nascimento de Souza Tópicos Interdisciplinares em Biociências III Deferida

		2024-08-12T08:48:26-0300